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Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında FETÖ/PDY'ye
aidiyeti olduğu düşünülen MAKÜ'de görevli 16 akademik ve idari personel hakkında gözaltı
kararı verildi. Bunlardan firari 1'i dışında 15'i gözaltına alınırken, 5'i işlemlerinin adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Dün akşam saatlerinde işlemleri tamamlanan 10 şüpheli ise polis
merkezindeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Mahkemeye sevk edilen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Yüksel
Köksal ve Doç. Dr. Kadir Şeker, Fen Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri Yrd. Doç. Dr. Mehmet
Değerliyurt ve Yrd. Doç. Dr. Arif Keçeli, Satın Alma Şefi Yalçın Akköprü, Bucak Sağlık
Yüksekokulu Sekreteri Hamdi Aktürk, Veteriner Fakültesi'nde görevli memurlar Ahmet Dağ ve
Yusuf Baran tutuklandı. Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu öğretim görevlisi Bayram
Türkel ve Gölhisar Meslek Yüksekokulu'nda görevli okutman Rıdvan Çitil ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı.

Tutuklanan şüpheliler Burdur Devlet Hastanesi'ndeki sağlık kontrolünün ardından Burdur E
Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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